
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława (bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 14/2026 Burmistrza Miasta Mława z
dnia 16 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w
Mławie

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 i art. 8 ust.
6 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024, poz.
1130 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:

 

§ 1.

Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej „Komisją”, jako
organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w składzie:

1. Aneta Drybczewska – Przewodnicząca Komisji,

2. Ewa Woźniak – Zastępca Przewodniczącej Komisji,

3. Marek Polak – Członek Komisji,



4. Izabela Sobierajska – Członek Komisji,

5. Michał Romański – Członek Komisji,

6. Dariusz Zgiep – Członek Komisji,

7. Krzysztof Zakrzewski – Członek Komisji,

8. Olga Stolarska – Członek Komisji.

 

§ 2.

Organizację, tryb działania oraz zasady wynagrodzenia za udział w pracach komisji
określa regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 243/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 listopada 2023 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mławie wraz 
z późniejszymi zmianami.

 

§ 4.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Do pobrania
Zarządzenie Nr 14/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r. 617.81 KB
Zarządzenie Nr 14/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r. 16.5 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/14_28.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_3.docx


Załącznik do Zarządzenia nr 14/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r.
77.26 KB
Załącznik do Zarządzenia nr 14/2026 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2026 r.
16.76 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   23.01.2026 14:14:07 
Data publikacji informacji:   23.01.2026 14:07:43 
Data ostatniej modyfikacji:   23.01.2026 14:14:07 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
23.01.2026 14:14:07 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-142026-burmistrza-miasta-
mlawa-z-dnia-16-stycznia-2026-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Regulamin%20Miejskiej%20Komisji%20Urbanistyczno-Architektonicznej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Regulamin%20Miejskiej%20Komisji%20Urbanistyczno-Architektonicznej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Regulamin%20Miejskiej%20Komisji%20Urbanistyczno-Architektonicznej.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Regulamin%20Miejskiej%20Komisji%20Urbanistyczno-Architektonicznej.docx

